Муниципальное общеобразовательное  автономное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа  №15

г. Новотроицка Оренбургской области»
ПРИКАЗ

30.08.2022г.  №  138/1-од

В целях организации учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие учебные программы на 2022-2023 учебный год.

Об утверждении рабочих учебных

программ на 2022-2023 учебный

год